
Golub – Dobrzyń, 23.02.2023r.  

SZP.272.1.2023 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.1.2023 p.n.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2104C Wielkie Rychnowo - Kowalewo Pomorskie” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że w wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 

pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2104C Wielkie Rychnowo - Kowalewo Pomorskie” jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

Zakład Handlowo Budowlany AGA Mariusz Wilczyński 

Toruń, ul. Zbożowa 15/41, 87-100 Toruń,  

z ceną oferty 1 456 997,51 zł – 60 pkt 

okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 pkt 

łączna suma punktów przyznana ofercie – 100 pkt 

 

Uzasadnienie: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec  niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ. 

 

Pozostałe oferty złożone w postępowaniu wraz z punktacją: 

L.p. Firma oraz adres Wykonawcy Cena Punktacja 

(cena)  

  

Okres 

gwarancji 

Punktacja 

(okres 

gwarancji) 

Punktacja 

całkowita 

1.  Bruksystem spółka z o. o. 

ul. Równinna 39a 

87-100 Toruń 

1 461 636,98 zł 

 

59,81 60 miesięcy 40 99,81 

2.  ONDE S.A. 

87-100 TORUŃ ,  

UL. WAPIENNA 40 

1 875 442,12 zł 

 

46,61 60 miesięcy 40 86,61 

3.  Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

Kozłowo 8A 

86-105 Świecie 

1 528 952,05 zł 57,18 60 miesięcy 40 97,18 

 

 

 

   Zatwierdził 

               Starosta Golubsko-Dobrzyński 

 

Franciszek Gutowski 

 

Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac 1000-lecia 25,  

87-400 Golub-Dobrzyń 


